<2024年度会計報告>

1. 2024年度PLB収支一覧

日付	項目	収入	支出	Tota収支
2024/2/11	PLBリーグ年度会費×6チーム	60,000		60,000
4/13	2023年繰越金	7,551		67,551
	利息	0		67,551
10/26	優勝賞金		20,000	47,551
11/16	楯・ペナント		1,998	45,553
	MVP賞金		3,000	42,553
	打擊王賞金		3,000	39,553
	2位賞金		3,000	36,553
	球場使用料全チーム		26,400	10,153
2025/1/20	剰余金返金@¥1,000×6チーム		6,000	4,153

次年度繰越予定額

- 注)-1. 球場使用料詳細は右記コマンドを参照
 - -2. 黄色着色枠は、事務局立替え分

30,998 ※事務局立替え分小計

球場使用料

-3. 球場使用料金は、PLB代表者会議の席で返却予定

2. 収支詳細

PLB年会費受取り				
チーム名	年会費	入金日		
Bu	10,000	2024.2.11		
Re	10,000	2024.2.11		
BT	10,000	2024.2.11		
BG	10,000	2024.2.11		
In	10,000	2024.2.11		
Me	10,000	2024.2.11		
計	60,000	-		

各チーム別球場使用料			
球場使用料-Bu	2,520		
球場使用料-Re	5,040		
球場使用料-BT	3,780		
球場使用料-BG	11,280		
球場使用料-Me	1,260		
球場使用料-In	2,520		
計	26,400		

3. 領収書/納品書



